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SİYASƏT
Xalqlarımızı dərin qardaşlıq 

ənənələri birləşdirir və müstəqillik 
dövründə bu əlaqələr daha da güclən-
di. Biz bir çox sahələrdə uğurla əmək-
daşlıq edirik və iki ölkə müstəqil si-
yasət apararaq gələcəyə inamla baxır. 
Bizim aramızdakı tarixi əlaqələr bu-
günkü əlaqələr üçün əsas zəmindir və 
əminəm ki, Sizin səfəriniz bizim mü-
nasibətlərimizə yeni təkan verəcək.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı, 16 iyul 2025-ci il. 

Azərbaycan Prezidenti İlham  
Əliyevin Türkmənistan Xalq Məsləhə-
tinin sədri Qurbanqulu Berdiməhəm-
mədov ilə təkbətək görüşünü, aparı-
lan müzakirələri, qarşılıqlı inam və 
etimada söykənən fikir mübadilələrini 
Türk dünyasının daha aydın sabahına 
və birlikdə nail olacağımız möhtəşəm 
tərəqqiyə doğru atılmış addım kimi 
qiymətləndiririk. Əslində Azərbayca-
nın coğrafi baxımdan yaxın qonşuları, 
xüsusən, türkdilli ölkələr və müsəlman 
dövlətləri ilə hərtərəÀi əməkdaşlıqda 
maraqlı olması yeni məsələ deyil. Bu 
prinsip ulu öndər Heydər Əliyevin iş-
ləyib hazırladığı xarici siyasət kursu-
muzun mühüm tərkib hissələrindən 
biridir. 

Müasir dünyanın ən uğurlu və sınaqlar-
dan çıxmış siyasətçilərindən olan Prezident 
İlham Əliyevin türk dünyası ilə əməkdaşlı-
ğın genişləndirilməsi üçün atdığı addımlar 
isə artıq təkcə dost və qardaş ölkələrdə de-
yil, dünyanın hər yerində etiraf edilir, hey-
ranlıqla qarşılanır. Cənab Prezidentin rəs-
mi Aşqabadın ali nümayəndələrindən olan 
Qurbanqulu Berdiməhəmmədovla görüşdə 
səsləndirdiyi fikirlər də dilə gətirdiyimiz 
arqumentlərin təsdiqi kimi səslənirdi. 

Dövlət başçımız əmin olduğunu söylə-
di ki, bu səfər Türkmənistan ± Azərbaycan 
qardaşlıq əlaqələrinin inkişafına öz töhfə-
sini verəcək. Xalqlarımızı dərin qardaşlıq 
ənənələri birləşdirir və müstəqillik döv-
ründə bu əlaqələr daha da gücləndi. Biz bir 
çox sahələrdə uğurla əməkdaşlıq edirik və 
iki ölkə müstəqil siyasət apararaq gələcəyə 
inamla baxır. 

Qonağın fikrincə isə Türkmənistanla 
Azərbaycan xarici siyasət sahəsində BMT 
Nizamnaməsinə və tanınmış beynəlxalq 
hüquq normalarına riayət etməklə prinsipi-
al və qəti mövqedən çıxış edir. glkələrimiz 
dünyada və qitədə, regional məsələlər-
də, Xəzər dənizi zonasında sabitliyin və 
təhlükəsizliyin təmin edilməsinə mühüm 
töhfə verir: “Ən böyük beynəlxalq təş-
kilatlarda, ilk növbədə, BMT-də, bir sıra 
regional strukturlarda uğurla və səmərəli 
əməkdaşlıq edirik. Bu baxımdan, İqtisa-
di Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv dövlətlə-
rin 17-ci Zirvə görüşünün bu yaxınlarda 
Xankəndi şəhərində uğurla keçirilməsi 
münasibətilə Azərbaycanı təbrik etmək 
istərdim... İqtisadi-ticari tərəfdaşlıq uğurla 
inkişaf edir, onun keyfiyyət və kəmiyyət 
göstəriciləri artır”.

Bu arqumentləri fikir verdikcə ulu ön-
dər Heydər Əliyevin 25 il bundan əvvəl 
söylədiyi proqnozların günün reallıqlarına 

çevrildiyini düşünür və məmnun oluruq. 
hmummilli liderimiz 2000-ci il yanvarın 
7-də Türkmənistanın ölkəmizə göndərdiyi 
səfir Murad Çarıyevin etimadnaməsini qə-
bul edərkən demişdi ki, müasir mərhələdə 
bizi Xəzər dənizinin sərvətlərindən birgə 
istifadə olunması sahəsində işin böyük 
perspektivi də birləşdirir: “Xüsusilə mü-
hümdür ki, keçən ilin noyabrında İstan-
bulda biz ± Türkmənistan, Azərbaycan, 
Gürcüstan və Türkiyə Azərbaycandan və 
Gürcüstandan keçməklə Türkmənistandan 
Türkiyəyə Transxəzər qaz kəmərinin çəkil-
məsi haqqında saziş imzaladıq. Bu, böyük 
layihədir və biz onu birlikdə keçirməli ola-
cağıq. Şübhəsiz ki, bu, bizim əməkdaşlı-
ğımızın gələcək inkişafı üçün daha böyük 
imkanlar yaradacaqdır”. Həmin “böyük 
imkanlar” isə artıq dünya ictimaiyyətinin 
gözü önündədir.

Dövlət başçımızın cənab Qurbanqulu 
Berdiməhəmmədov ilə görüşündə də siya-
si, iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə, o 
cümlədən nəqliyyat, energetika sahələrin-
də bir çox nailiyyətlərin olduğu vurğulan-
dı və Prezident əmin olduğunu söylədi ki, 
gələcək əməkdaşlıqla bağlı aparılacaq fikir 
mübadiləsi uğurlarımızın növbəti stimulu 
olacaq.

Cənab Qurbanqulu Berdiməhəmmə-
dov isə Türkmənistan ± Azərbaycan döv-

lətlərarası əlaqələrinin bugünkü səviyyə-
sini xarakterizə edərkən olduqca dəqiq və 
orijinal fikir səsləndirdi : “Onları üç sözlə 
ifadə edərdim: qardaşlıq, mehriban qonşu-
luq və əməkdaşlıq”.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Respubli-
kası ilə Türkmənistan Respublikası ara-
sındakı ikitərəfli əlaqələrin qarşılıqlı inam 
və etmada söykənməsinin təməlində bu 
iki xalqın eyni kökə, mədəniyyətə, qədim 
tarixi münasibətlərə və ənənələrə malik 
olması dayanır. Bundan başqa bu xalqları 
dil və din eyniliyi də birləşdirir. Mütəxəs-
sislərin fikrincə, Orta Asiya xalqları içə-
risində milli mənsubiyyəti baxımından 
azərbaycanlılara ən yaxın olan xalqlardan 
biri məhz türkmənlər hesab olunur. Hər iki 
xalq türklərin oğuz boyundandır.

Bizi son əsrlərdə yaşadığımız tarix də 
bir-birimizə yaxınlaşdırır. Hər iki ölkə keç-
miş SSRİ-nin tərkibində müttəfiq respub-
lika olmuşdur. Elə həmin dövrdə də onlar 
arasında iqtisadi və mədəni əlaqələr for-
malaşmışdır. SSRİ dağıldıqdan, postsovet 
məkanında müstəqil dövlətlər yarandıqdan 
sonra isə bu münasibətlər daha da inkişaf 
etməyə başlamışdır. 

Bildirilir ki, ölkələrimiz arasındakı 
diplomatik əlaqələr 1992-ci il iyun ayının 
9-da qurulmuşdur. Mərhum Saparmurat 
Niyazovun hakimiyyəti dövründə Aşqabad 

±Bakı münasibətlərində bir qədər anlaşıl-
mazlıq var idi. Xüsusən, Xəzərin hüquqi 
statusu və milli sektorların sərhədləri ilə 
bağlı Türkmənistanın nümayiş etdirdiyi 
mövqe Xəzər bölgəsi ölkələri arasında na-
rahatçılığa səbəb olmuşdu. Ancaq 1993-cü 
ili dekabrın 23-24-də Aşqabadda keçirilən 
MDB ölkələri dövlət başçılarının Zir-
və toplantısında iştirak edən Azərbaycan 
Prezidenti Heydər Əliyevlə Türkmənistan 
Prezidenti Saparmurad Niyazov arasın-
da keçirilmiş görüşdə iki ölkə arasında 
əlaqələrin inkişaf etdirilməsi, maraq doğu-
ran regional və beynəlxalq məsələlər barə-
sində fikir mübadiləsi aparılmış və əmək-
daşlığın indiki səviyyəyə qaldırılması üçün 
ilkin addımlar atılmışdı. 

Həmin addımların nəticəsi idi ki, Türk-
mənistan Prezidenti Saparmurat Niyazov 
1996-cı il martın 18-19-da Azərbaycanda 
rəsmi səfərdə olmuş, iki ölkə arasında bir 
sıra sənədlər imzalanmışdı. Səfər çərçivə-
sində Azərbaycan Respublikası və Türk-
mənistan arasında dostluq və əməkdaslıq 
haqqında müqavilə, Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti Heydər Əliyevlə Türk-
mənistan Prezidenti Saparmurad Niyazo-
vun Bakı Bəyannaməsi, təhsil sahəsində 
əməkdaslıq haqqında saziş, Azərbaycan 
Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi ilə 
Türkmənistan Xarici İşlər Nazirliyi ara-

sında məsləhətləşmələr haqqında protokol, 
konsulluq konvensiyası, Azərbaycan Res-
publikası Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi və 
Türkmənistan Milli Təhlükəsizlik Komitə-
si arasında əməkdaşlıq və qarşılıqlı fəaliy-
yət haqqında saziş, dəniz ticarət gəmiçiliyi 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında saziş və 
digər sənədlər imzalanmışdır.

Rəsmi mənbələrdə qeyd edilir ki, 
2008-ci il mayın 19-da Türkmənistanın 
yeni prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəm-
mədov Azərbaycana rəsmi səfərə gəlib. 
Prezidentlərin təkbətək görüşündə Azər-
baycan ± Türkmənistan münasibətləri-
nin inkişaf perspektivləri və bu prosesin 
fəallaşmasında dövlət başçılarının görüş-
lərinin rolu vurğulanıb. Dövlət başçıları-
nın Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu 
Berdiməhəmmədovun Azərbaycana rəsmi 
səfərinə dair çıxış etdikləri birgə bəyanat-
larda olduqca mühüm məqamlar var idi. 

Azərbaycan Prezidenti öz bəyanatında 
demişdir: “...Bu gün müzakirə etdiyimiz 
mövzulardan biri də Xəzər problemi idi. 
Biz Xəzəryanı ölkələrin dövlət başçılarının 
Tehran sammitinin yekunlarını, eləcə də 
Xəzərdə əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi-
nin gələcək yollarını razılıq hissi ilə qeyd 
etdik. Əminik ki, Türkmənistanın və Azər-
baycanın bu istiqamətdə səmərəli qarşılıqlı 
fəaliyyəti həmin məsələnin hərtərəfli tən-
zimlənməsinə kömək edəcəkdir...”.

Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu 
Berdiməhəmmədov isə başqa məqamdan 
söz açırdı: “...İlk növbədə, bütün dünya-
da enerji dövlətləri statusuna malik olan 
hər iki ölkənin iqtisadiyyatı üçün baza 
əhəmiyyəti kəsb edən yanacaq-energetika 
sektorunda tərəfdaşlıqdan söhbət gedir. 
Möhtərəm İlham Heydər oğlu ilə bugünkü 
danışıqların gedişində biz bu mövzuya xü-
susi diqqət yetirdik. Bizim ümumi fikrimiz 
belədir ki, məhz bu sahə gələcək dövlət-
lərarası tərəfdaşlığın strateji istiqamətinə 
çevriləcəkdir...”.

...Bu, həmin Qurbanqulu Berdiməhəm-
mədovdur ki, dünən Bakıda Azərbaycan 
paytaxtının ən nüfuzlu qonaqlarından biri 
kimi qarşılanırdı. Bu, həmin “dövlətləra-
rası tərəfdaşlığın strateji istiqaməti”dir ki, 
Bakı ilə Aşqabadın hər ikisinin maraqları-
na yüksək səviyyədə cavab verir və tərəf-
lərin hər ikisi gündən-günə yeni uğurlara 
imza atırlar. 

...Tanrı Türkü qorusun� Türk dövlətlə-
rinin söz və əməl birliyi daimi olsun� 

IWW৻IaT MI5=Ə%ƏY/I

“Qardaşlıq, mehriban  
qonşuluq və əməkdaşlıq” 

7ürkmən [alqının lideri |lkələrimi] arasında 
münasiEətləri Eelə [arakteri]ə etdi 

Azərbaycan Respublikasına bu 
səfərimin əsas məqsədi ikitərəÀi mü-
nasibətləri daha da dərinləşdirmək 
və inkişaf etdirmək, əldə olunan nai-
liyyətləri möhkəmləndirmək, yeni la-
yihələrin və istiqamətlərin həyata ke-
çirilməsinə əlavə stimul verməkdir... 
Biz möhkəm tarixi bünövrəyə, iki 
xalqın ortaqlığına və qohumluğuna, 
bir-birinə qarşılıqlı ehtiyacının olması 
anlayışına, xalqlarımızın və dövlətlə-
rimizin rifahı, onların əmin-almanlı-
ğı və tərəqqisi naminə məcmu siyasi, 
iqtisadi, resurs potensialından istifadə 
etməyə hazır olmağa əsaslanırıq.

Qurbanqulu  
BERDİMƏHƏMMƏDOV

Türkmənistan Xalq  
Məsləhətinin sədri

Bakı, 16 iyul 2025-ci il. 

Türkmənistanla ikitərəfli əməkdaşlıq regional tərəfdaşlığa yönəlib
Azərbaycan ilə Türkmənistan arasında iqtisadi əməkdaşlıq son illər mü-

hüm inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Xəzər dənizi sahillərində yerləşən 
bu dost və qardaş ölkələr ortaq tarixi köklərə, mədəni yaxınlığa və enerMi 
resurslarının idarə olunması üzrə birgə maraqlara malikdir. Regional və 
beynəlxalq geosiyasi reallıqlar, xüsusilə də Orta Dəhlizin aktuallığı Bakı və 
Aşqabad arasında iqtisadi münasibətlərin dərinləşməsinə əlverişli zəmin 
yaradır.

Hər iki ölkə arasında, ilk növbədə, ener-
ji sahəsində əməkdaşlıq xüsusi önəm daşı-
yır. Xəzərin enerji ehtiyatlarından səmərəli 
istifadəyə dair qarşılıqlı anlaşma həm bu 
ölkələrin maraqlarına, həm də Avropanın 
enerji təhlükəsizliyinə önəmli töhfə verir. 
2021-ci ildə imzalanan “Dostluq” yatağına 
dair Anlaşma Memorandumu sözügedən 
sahədə tarixi dönüş nöqtəsi kimi dəyərlən-
dirilir. Uzun illər mübahisəli statusda olan 
bu yatağın birgə işlənməsi Azərbaycan 
və Türkmənistanın enerji əməkdaşlığında 
yeni mərhələnin əsası kimi diqqət çəkir.

Nəqliyyat ± logistika sektorunda da 
tərəflər arasında sinerji getdikcə artır. 
Azərbaycan Orta Dəhlizin əsas iştirakçısı 
və nəqliyyat mərkəzi kimi Türkmənista-
nın tranzit imkanlarını Avropa bazarlarına 
çıxarmaqda mühüm rol oynayır. Türkmən-
başı ± Bakı limanları arasında bərə daşı-
malarının intensivləşdirilməsi, dəmir yolu 
infrastrukturunun əlaqələndirilməsi və 
multimodal daşımaların təşkili bu əmək-
daşlığın praktik nəticələridir.

Qeyd edək ki, hazırda dünya üzrə ener-
ji, ticarət və nəqliyyat sistemlərində baş 
verən dəyişikliklər beynəlxalq logistik 
dəhlizlərin əhəmiyyətini daha da artırıb. 
Bu kontekstdə Orta Dəhliz kimi tanınan 
Transxəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marş-
rutu artıq Avropa ilə Asiya arasında stra-
teji bir körpü rolunu oynayır. Azərbayca-
nın coğrafi mövqeyi isə bu dəhlizin əsas 
halqalarından biri olmasını təmin edir. Bu 
səbəbdən ölkəmizin Orta Dəhlizin inkişafı 
istiqamətində atdığı addımlar beynəlxalq 
maliyyə institutlarının diqqət mərkəzində-
dir.

Orta Dəhliz Çin, Qazaxıstan, Türk-
mənistan, Xəzər dənizi, Azərbaycan, Gür-

cüstan, Türkiyə və Avropa istiqamətini 
əhatə edən multimodal nəqliyyat yoludur. 
Bu dəhliz Şimal və Cənub marşrutları ilə 
müqayisədə daha qısa və təhlükəsiz bir 
marşrut təklif edir. Regional və qlobal ti-
carət axınlarını sürətləndirməklə yanaşı, 
Orta Dəhliz ölkələrin iqtisadi inteqrasiya-
sını və logistika potensialını da artırır.

Ticarət dövriyyəsinin artırılması is-
tiqamətində də mühüm addımlar atılır. Son 
illərdə iki ölkə arasında ticarət dövriyyə-
sində artım müşahidə olunur. Əsas məhsul 
qruplarına neft ± kimya məhsulları, tekstil, 
tikinti materialları və kənd təsərrüfatı məh-
sulları daxildir. Hökumətlərarası komissi-
yalar çərçivəsində iş adamlarının görüşləri, 
sərgilər və biznes forumlar təşkil edilir. Bu 
platformalar qarşılıqlı investisiyaların təş-
viqinə və yeni layihələrin reallaşmasına 
şərait yaradır.

Türkmənistan Azərbaycanın nəqliy-
yat, energetika və tikinti sahələrindəki 
təcrübəsindən faydalanır. Eyni zamanda, 
Azərbaycan bu dost ölkənin pambıqçılıq, 
kənd təsərrüfatı və su ehtiyatlarının idarə 
olunması üzrə təcrübəsini yüksək qiymət-
ləndirir. İki ölkə arasında elm, təhsil və in-
novasiya sahələrində də əməkdaşlıq üçün 
yeni imkanlar formalaşmaqdadır.

Türkmənistan Prezidenti Sərdar Ber-
diməhəmmədovun və Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyevin qarşılıqlı səfərləri 
ikitərəfli münasibətlərin gücləndirilməsin-
də əhəmiyyətli rol oynayır. Prezidentlər sə-
viyyəsində aparılan müzakirələr nəticəsin-
də imzalanan sənədlər təkcə iqtisadi deyil, 
həm də siyasi və humanitar əməkdaşlığın 
dərinləşməsinə xidmət edir.

Bütün bu faktlar onu göstərir ki, Azər-
baycan ± Türkmənistan iqtisadi əməkdaş-

lığı təkcə iki ölkənin deyil, bütövlükdə 
regionun inkişafına töhfə verən strateji 
tərəfdaşlığa çevrilməkdədir. Xəzər hövzə-
sində sabitlik, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq 
və müasir çağırışlara uyğun çevik iqtisadi 
model qurmaq baxımından bu münasibət-
lər nümunəvi xarakter daşıyır.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əli-
yev iyulun 16-da Bakıda Türkmənistan 
Xalq Məsləhətinin sədri Qurbanqulu Ber-
diməhəmmədov ilə görüşündə də xalqları-
mızı dərin qardaşlıq ənənələri birləşdirdi-
yini və müstəqillik dövründə bu əlaqələrin 
daha da gücləndiyini vurğulayaraq ölkələ-
rimizin bir çox sahələrdə uğurla əməkdaş-
lıq etdiyini diqqətə çatdırıb. 

Q.Berdiməhəmmədov isə hər iki ölkə-
nin doğmalığının əsasında möhkəm tarixi 
bünövrə və qohumluq, bir-birinə qarşılıqlı 
ehtiyacının olması kimi anlayışlar dayan-
dığını bildirərək əlavə edib ki, Türkmənis-
tan və Azərbaycan bu gün xarici siyasətdə, 
iqtisadi, mədəni və humanitar sahələrdə 
sanballı və geniş əməkdaşlıq gündəliyinə 
malikdir. Hər iki tərəfin səyləri sayəsində 
əməkdaşlıq məqsədyönlülüyü və konkret-
liyi ilə seçilir, sabit və davamlı xarakter 
daşıyır, yaxşı dinamika nümayiş etdirir. 

Bunun əsas, həlledici amili ölkələrimizin 
liderləri arasında əldə edilmiş ən yüksək 
səviyyədə qarşılıqlı anlaşma və etimaddır. 

Onu da qeyd edək , bu gün Azərbaycan 
Avrasiyanın mühüm nəqliyyat ± logistika 
mərkəzlərindən biri kimi tanınır. glkəmizlə 
Türkmənistan arasında nəqliyyat sektorun-
da əməkdaşlığın uğurla genişləndirilməsi, 
bu sahədə mühüm uğurlar əldə edilməsi də 
vurğulanan fikrin bariz ifadəsidir. Bu sahə-
də limanlar vasitəsilə yükdaşımalar həyata 
keçirilir. Dünyada enerjiyə artan ehtiyac 
mövcud potensialdan daha geniş istifadəni 
labüd edir. İqlim dəyişikliyi və alternativ 
enerji sahəsində əməkdaşlıq istiqamətində 
mühüm layihələr gerçəkləşdirilir. Xüsusilə 
iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə ortaq ma-
raqlar iki ölkə arasında əməkdaşlığın daha 
da genişləndirilməsini şərtləndirir. 

Türkmənistanın Azərbaycandakı səfiri 
Qurbanmammet Elyasov ölkəsinin Azər-
baycanla əməkdaşlıq siyasətinin əsas is-
tiqamətlərindən bəhs edərkən deyib: “Bu 
prinsiplərdən biri də Azərbaycanla əlaqələ-
rimizin ardıcıl olaraq möhkəmləndirilmə-
sidir. glkələrimiz arasında münasibətlər 
siyasi, iqtisadi, nəqliyyat və logistika, neft 
və qaz sahələri üzrə yüksələn xətlə inkişaf 

etməkdədir. Azərbaycanın beynəlxalq plat-
formalarda Türkmənistanın təşəbbüslərini 
dəstəkləməsi faktını yüksək qiymətləndiri-
rik. Azərbaycan bizim üçün qardaş ölkədir, 
qardaş xalqdır və biz bütün mövcud poten-
sialdan istifadə edərək əlaqələrimizi ardıcıl 
olaraq gücləndirəcəyik”.

Q.Elyasovun sözlərinə əsasən, Türk-
mənistan və Azərbaycanın müxtəlif 
sahələrdə əlaqələrinin gücləndirilməsində 
Türkmənistanın Prezidenti Sərdar Ber-
diməhəmmədovun və Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
şəxsi xidmətləri böyükdür. Nəqliyyat sahə-
sində əməkdaşlıq həm ölkələrimiz, həm 
də qonşularımız üçün böyük perspektivlər 
açır. Bu məqamda hər iki ölkənin limanla-
rının daha böyük imkanlarını qeyd etmək 
vacibdir. Çünki Türkmənistanın Xəzər də-
nizindəki qonşularla müqayisədə yüklərin 
daşınması üçün böyük potensialı var. Bu 
isə Türkmənistanın həm Çindən Avropaya, 
həm də əks istiqamətdə tranzit yük axını-
nın artırılması ilə bağlı mövcud çağırışlara 
hazır olduğunu göstərir.

Bu ölkələr arasında əməkdaşlığın möh-
kəmləndirilməsi və dövlətlərarası münasi-
bətlərin perspektivləri, o cümlədən onların 
inkişaf yolları ilə bağlı daim konstruktiv 
fikir mübadiləsi aparılır. Hazırda Xəzər də-
nizinin dibi ilə Türkmənistan və Azərbay-
can arasında fiber-optik kabelin çəkilməsi 
üçün texniki ± iqtisadi əsaslandırmanın 
yaradılması üzrə ekspertlər səviyyəsində 
fikir mübadiləsi gerçəkləşdirilir. 

Sonda qeyd edək ki, Azərbaycanın 
Türkmənistanla qarşılıqlı münasibətlərin 
inkişaf etdirilməsində hər iki ölkənin rəh-
bərlərinin siyasi iradəsinin, yüksək səviy-
yəli səfərlərin, keçirilən görüşlərin önəmli 
rolu var. Olkələrimiz arasında əməkdaşlı-
ğın güclənməsi fonunda iqtisadi ± ticarət 
əlaqələr də genişlənir. Hər iki dövlətin or-
taq fəaliyyəti və iqtisadi sahədə tərəfdaşlı-
ğı regionun inkişafına mühüm töhfə verir.
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